
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                 Karlovarský krajský fotbalový svaz 

                                                  Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731125144 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis č. 7 z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 5. 10. 2021 
 

 
 

Místo konání: sekretariát Karlovarského KFS 

Přítomni:  Mgr. Tomáš Provazník, Slavomír Kozel, Bc. David Palla, Mgr. Jan Makovec, Stanislav 

Štípek, Jan Rod, Bc. František Nedbalý  

Omluveni: x 

Hosté: Jiří Špak (sekretář), Ladislav Buday (GTM) 

 

Jednání řídil předseda VV Mgr. Tomáš Provazník dle schváleného programu. 

 

1. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
 

Trvají tyto úkoly: 

• schůzka na magistrátu Karlovy Vary – Stanislav Štípek 

• vyvolat jednání s představiteli Bavorského fotbalového svazu – Bc. František Nedbalý 

 
 

2. Došlá pošta: 
 

• FAČR – aktualizovaná epidemiologická pravidla pro konání amatérských soutěží 

• FAČR – informace k námětovému řízení novelizace Stanov FAČR → viz bod č. 9  

 
 

3. Nadační fond Karlovarského KFS na podporu a rozvoj mládežnického fotbalu 
 

• personální obsazení správní rady fondu → ponechat schéma z minulosti, budou ji tvořit 

předseda KKFS společně s předsedy jednotlivých OFS našeho kraje → viz bod č. 10 

• dozorčí rada nadačního fondu → návrhy osob do dozorčí rady se ještě budou řešit  
 

 

 

4. Hospodaření Karlovarského KFS  
 

      

• Slavomír Kozel seznámil členy VV s důležitými položkami v rozpočtu za měsíc 08/2021  

• hlavní výdaje čekají KKFS zejména v posledních třech měsících roku 

• předložen návrh částky na odměny pro členy VV a všech komisí KKFS → viz bod č. 10 

• informace o kontrola plnění rozpočtu dotace od FAČR (největší část dotace bude opět plněna až 

v měsících 10 – 12/2021) 

• veškeré finanční částky, které VV odsouhlasil na dobročinné účely, je třeba účetně vyřešit, a to 

jako finanční dar 
 
 

 

5. TVCOM 
  

• VV ruší povinnost pořizování přímých přenosů či videozáznamů zápasů KP mužů → tímto 

se ruší článek 24 „Rozpisu mistrovských soutěží 2021/22“ a od 10. kola KP ponechává natáčení 

zápasů na dobrovolnosti klubů 

 
 

6. Informace GTM Karlovarského KFS – mládežnický fotbal 
  

• informace o mezikrajské soutěži žákovských výběrů  

• informace o meziokresní soutěži žákovských výběrů 

• odměny pro trenéry krajských žákovských výběrů → viz bod č. 10  



VV 211005 

 

 - 2 - 

• informace o školeních trenérů  

• VV ukládá Komisi mládeže připravit turnaje pro přípravky a elévy v průběhu zimní přestávky 

• turnaje žáků a dorostu formou futsalových soutěží → viz bod č. 10 
 

 

7. Přeshraniční spolupráce 
  

• pan František Nedbalý informoval VV již proběhlých akcích a o dalších možnostech spolupráce 

s německou stranou 

• nadále bude pokračovat spolupráce s panem Geraldem Prellem na německé straně  
 

 

8. Informace předsedy Karlovarského KFS: 
 

• informace o poskytnutí podpůrných stanovisek KKFS pro výstavbu nebo rekonstrukci 

sportovních víceúčelových nebo přímo fotbalových hřišť (Ostrov, Citice, Josefov) 

• po skončení podzimní části soutěží VV vyjádří poděkování za práci ve VV a komisích na 

společném setkání všech těchto funkcionářů, které bude spojeno i s občerstvením → termín a 

prostory navrhnou zástupci VV z OFS Cheb  

 

 

9. Informace sekretáře Karlovarského KFS: 
 

 

• Novelizace Stanov FAČR – důvodem je usilování o jejich zjednodušení, větší srozumitelnost a 

aktuálnost → případné náměty na změnu Stanov je třeba zaslat na adresu: stanovy@fotbal.cz 

nejpozději do 15. 11. 2021 

• informace o účasti celostátní poradě sekretářů krajských fotbalových svazů v Uherském 

Hradišti dne 14. 10. 2021  

 
 

10. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

• Správní radu Nadačního fondu Karlovarského krajského fotbalového svazu na podporu a 

rozvoj mládežnického fotbalu v tomto složení: 

Mgr. Tomáš Provazník, Jiří Smutný, Josef Němec, František Dřížďal 

• dohody o provedení práce pro trenéry krajských žákovských výběrů u domácích utkání ve 

výši 600 Kč za akci a u utkání na hřištích soupeře ve výši 1.200 Kč za akci 

• celkovou finanční částku, která bude určena jako odměna pro členy výkonného výboru a 

členy veškerých odborných komisí KKFS (celkem 33 funkcionářů) ve výši 230.500 Kč 

• organizaci „zimních“ fotbalových turnajů pod záštitou Karlovarského krajského svazu 

futsalu pro kategorie U-13, U-15 a U-17 

• příspěvek 10.000 Kč z účtu Karlovarského KFS na následky vyhořelých fotbalových kabin 

Baníku Habartov 

• příspěvek 2.000 Kč z účtu Karlovarského KFS na dobročinnou akci pořádanou Sokolem 

Pernink (Perninský fotbal pomáhá – zápas pro tátu) 
 

 

 

11. Termín příštího zasedání: 
 

• příští zasedání se uskuteční ve čtvrtek 4. 11. 2021 od 16:00 hod. v sídle KKFS  
 

 

 

V Karlových Varech dne 11. 10. 2021 

 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář Karlovarského KFS  ověřil: Mgr. Tomáš Provazník, předseda VV 

mailto:stanovy@fotbal.cz

